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e, p.c. Componenti il Consiglio Federale

Oggetto: Calendario Operativo 2022

[l Consiglio Federale, durante la sua ultima riunione, nel prendere atto degli Eventi Internazionali
fino ad oggi stabiliti, ha provveduto ad approvare il Calendario Operativo 2022.

Sara nostra cura comunicare successivamente ulteriori dettagli al momento non ancora definiti
cosi come eventuali modifiche apportate dagli Organismi Internazionali.

Invitando a dare la massima diffusione alla presente nota circolare, € gradita I'occasione per

porgere cordiali saluti.

Il Segretario Generale
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Tolu
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14/16 gennaio
29/30 gennaio

3/6 febbraio
14/19 febbraio
18/27 febbraio

3/6
24/25

2/8
16/22
23/28

4/5
6/12

marzo
aprile

maggio
maggio
maggio

giugno
giugno
18/19 giugno
20/26 giugno
25 giugno/5 luglio
27 giugno/6 luglio

2/3
7/17
18/24
23/24
25/31

5/7 agosto
15/20 agosto
15/21 0 22/28 agosto
26/28 agosto

5/11

17/18
22/25
24/25

1/2
7/9
15/16

17/18

luglio
luglio
luglio
luglio
luglio

settembre
settembre
settembre
settembre

ottobre
ottobre
ottobre

dicembre

FEDERAZIONE ITALIANA DI TIRO CON L’ARCO

Calendario Operativo 2022

Nimes Indoor Tournament (*)
Campionati Italiani Indoor Para-Archery

The Vegas Shoot (*)
European Indoor Championships

World Archery Para Championships (Outdoor)

Campionati Italiani Indoor
Campionati Italiani di Societa

European Grand Prix
Hyundai Archery World Cup Stage 1
Para Archery European Cup 1st leg

WAE Congress

European Outdoor Target Championships
Coppa lItalia delle Regioni

Hyundai Archery World Cup Stage 2
Mediterranean Games

Giochi Mondiali Estivi Universitari

Trofeo Pinocchio Finale Nazionale
World Games

Hyundai Archery World Cup Stage 3
Coppa Italia Master

European Youth Cup

Para Archery European Cup Final
European Youth Championships
World Archery Field Championships
Campionati Italiani Targa

World Archery 3D Championships
European Team Cup Final (*)
Hyundai Archery World Cup Final
Coppa ltalia Arco Nudo

Campionati Italiani HF
Campionati Italiani 3D
Campionati Italiani Targa Para Archery

Coppa ltalia Centri Giovanili

(*) non prevista la partecipazione della Nazionale Italiana

Nimes (FRA)
Macerata

Las Vegas (USA)
Koper (SLO)
Dubai (UAE)

Rimini
Ascoli Piceno

Plovdid (BUL)
da definire
da definire

Monaco (GER)
Monaco (GER)
Campania
da definire
Oran (ALG)
Chengdu (CHN)

Palmi (RC)
Birmingham (USA)
da definire
Toscana
Bucharest (ROU)

Germania
Lilleshall (GBR)
Yankton (USA)
Oderzo (TV)

Terni

Slovenia o Francia
da definire
Piemonte

Castellarano (RE)
San Vero Milis (OR)
Lanciano (CH)

Gerenzano (VA)
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